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Targi R+T w Stuttgarcie, największa scena dla innowacji w dziedzinie rolet, bram i osłon przeciwsłonecznych,
pokazała ogromną siłę tej branży. Prezentowane rozwiązania są wyznacznikiem światowych trendów na najbliższe trzy
lata. 

Dla Somfy to kolejna okazja, po CES w Las Vegas, by pokazać, jak zmienia  się rynek Internetu Rzeczy i czym jest
integracja „So Open with Somfy”.

Somfy to przede wszystkim zintegrowane rozwiązania oparte o pełne portfolio produktów: od napędów do rolet, osłon
wewnętrznych, osłon zewnętrznych (w tym markiz, pergoli) i bram (zarówno wjazdowych jak i garażowych), przez
urządzenia automatyki domowej, najnowocześniejsze systemy zdalnego sterowania przez internet (Smart Home), po
systemy zarządzania ochroną przeciwsłoneczną w budynkach użyteczności publicznej. Dzięki temu Somfy zapewnia
najwyższy poziom bezpieczeństwa korzystania z każdego elementu osobno, ale również połączonych w system do
zarządzania domem. 

So Open with Somfy 
Ideą inteligentnego domu Somfy jest jeszcze łatwiejszy dostęp do rozwiązań Smart Home, jeszcze większe
bezpieczeństwo mieszkań, ich wydajność energetyczna i komfort. „Filozofia otwartości jest obecna w strategii Somfy
od wielu lat. Polega ona na takim wyborze technologii i partnerów, który w efekcie końcowym przyczyni się do
zapewnienia klientom jak najlepszych doświadczeń związanych z korzystaniem z rozwiązań Smart Home. Jednym z
pierwszych produktów, które odzwierciedlają filozofię Open jest TaHoma, która integruje wszystkie urządzenia w
domu. Dzisiaj wychodzimy znacznie dalej w programie So Open with Somfy” – mówi Radosław Borkowski, dyrektor
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zarządzający Somfy Polska. 

Otwarci na inteligentny świat
So Open with Somfy to strategiczny program integracji, opierający się na czterech filarach: otwarta platforma,
protokoły, ekosystem oraz programistyczny interfejs do tworzenia indywidualnych aplikacji. Wszystko po to, by każdy
dom i każde mieszkanie miały swoje serce, nadające rytm codziennym rytuałom. 

Open Platform
Centrala sterująca TaHoma jest rozwiązaniem do wszechstronnej integracji urządzeń. Jest kompatybilna z ponad 200
liniami produktowymi i wieloma partnerskimi markami na całym świecie, takimi jak: Atlantic, Honeywell, Hitachi, De
Dietrich, Danfos, ciat, Dimplex, Philips Hue, G-U, Hoppe, Sonos, Velux, KFV. I wciąż rozszerza swój zakres. 

Open to Protocols
Oprócz protokołów RTS oraz io-homecontrol® centrala sterująca Somfy posiada możliwość sterowania urządzeniami
Z-Wave (zamknięty protokół) i EnOcean, co daje wszechstronne możliwości połączenia z największymi ekosystemami
bezprzewodowych systemów operacyjnych. 

Open Ecosystem
Każdy z ekosysytemów Amazon Alexa, Asystent Google, Apple HomeKit czy platforma IFTTT (If This Than That),
pozwala na korzystanie z technologii sterowania głosem urządzeniami Somfy i tworzenia scenariuszy warunkowych,
oferując klientom bardziej intuicyjny sposób interakcji z technologią, której używają na co dzień.

Open API
API (od ang. application programming interface) to interfejs programistyczny, który pozwala na wykorzystanie danych
źródłowych w aplikacjach. W ten sposób Somfy stawia na pełny wymiar kompatybilności i funkcjonalności swoich
rozwiązań. Co więcej, umieszczenie API w chmurze gwarantuje pełne bezpieczeństwo danych.  

SOMFY Protect, nowy wymiar bezpieczeństwa
Integracja rozwiązań dla zwiększenia komfortu to nie jedyna nowość zaprezentowana przez Somfy. W tym roku firma
koncentruje się na zapewnieniu użytkownikom najwyższego poziomu poczucia bezpieczeństwa i zabezpieczenia
mienia. Najnowsza linia produktów Somfy Protect stanowi proaktywny model, który wyprzedza zagrożenie,
wykorzystując zdobycze sztucznej inteligencji jednocześnie przy prostej i intuicyjnej obsłudze. Cała gama akcesoriów
Somfy Protect w postaci czujnika otwarcia drzwi i okien IntelliTAG™, wewnętrznego czujnika ruchu, alarmowej
syreny wewnętrznej i zewnętrznej, klucza zbliżeniowego - key fob tworzy kompletną, połączoną instalacje
zabezpieczającą. 

Ale to nie koniec nowości, które podniosą poziom zabezpieczenia naszych mieszkań. Już wkrótce na rynku polskim
dostępne będą również kamera bezpieczeństwa 
i wielofunkcyjne urządzenie Somfy One, które oprócz pełnego monitoringu dają szereg nowych możliwości
wykorzystania inteligentnych technologii w codziennym życiu. „Smart rozwiązania dla domu to już nie tylko komfort w
znaczeniu wygody, to również zapewnienie poczucia bezpieczeństwa. Nowa linia produktów Somfy Protect pozwala to
odczucie zwizualizować i urealnić, uwalniając nas od nadmiaru niepotrzebnego stresu” – podsumowuje Radosław
Borkowski.

Polska premiera Somfy Protect, kamery wewnętrznej i wielofunkcyjnego urządzania Somfy One już w kwietniu na
największych i najbardziej prestiżowych targach branży zabezpieczeń w Polsce i w Europie Środkowej SECUREX
Poland.

SOMFY
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